
 

    Rep. n. 6/2014  

      Prot. n. 258 

 

 

IL PRESIDE 

 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione 

europea dell’Area per l’Internazionalizzazione del 20.2.2014 

VISTO  il bando di selezione degli studenti per due borse di studio di tre mensilità di 

mobilità verso l’Università Rafael Landivar – Facoltà di Architettura e Disegno 

(Guatemala) 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande 

VERIFICATA  la regolarità concorsuale  

DISPONE 

Art 1.-  Sono approvati gli atti del bando di selezione degli studenti per due borse di studio di tre 

mensilità ciascuna verso l’Università Rafael Landivar – Facoltà di Architettura e Disegno 

(Guatemala) 

Art 2. –  E’ approvata la seguente graduatoria di merito 

Posizione Candidato Esito 

1 VULPIANI Corinna Idonea 

 

Lo studente BELLINI Vincenzo è escluso per difformità procedurale.  

La Commissione dichiara vincitore lo studente: 

VULPIANI Corinna 

 

Roma, 23 aprile 2014 

     per Il Preside  

                 f.to la Vice Preside Vicario 

     Prof.ssa Anna Maria Giovenale 

 


